UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 007/2023 – CEAD/UFPI

_________________________________________________________________________________________

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 007/2023 – Processo Seletivo para Professor no âmbito do Programa

Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de

Professores e Diretores Escolares – MEC/SEB/CEAD/ UFPI

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, o Centro de Educação Aberta e a Distancia (CEAD/UFPI),

juntamente com a Coordenação do Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da

Formação Inicial Continuada de Professores e Diretores Escolares – PRIL, no uso de suas atribuições

legais e em observância às disposições contidas no Decreto Federal nº 8.752, de 9 de maio de 2016,

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 005.***.313-02 DEFERIDA

02 009. ***.603-35 DEFERIDA

03 814. ***.171-34 DEFERIDA

04 003. ***.863-56 DEFERIDA

05 040. ***.673-28 DEFERIDA

06 036. ***.109-27 DEFERIDA

07 023. ***.103-84 DEFERIDA

08 027. ***.153-61 INDEFERIDA Não interpôs recurso

09 853. ***.893-68 INDEFERIDA Não interpôs recurso

10 131. ***.093-91 DEFERIDA

11 055. ***.683-12 INDEFERIDA Não interpôs recurso

12 667. ***.763-49 DEFERIDA

13 027. ***.483-27 DEFERIDA Não atendimento ao Item 3.3 C do Edital

14 040. ***.183-41  DEFERIDA

15 501. ***.865-04 DEFERIDA

16 433. ***.873-91 DEFERIDA

17 030. ***.893-40 DEFERIDA

18 514. ***.353-91 DEFERIDA

19 065. ***.903-04 INDEFERIDA Não interpôs recurso

20 892. ***.923-53 DEFERIDA

21 026. ***.793-88 DEFERIDA

22 199. ***.513-91 DEFERIDA

23 010. ***.213-30 DEFERIDA

24 328. ***.513-04 DEFERIDA

25 036. ***.593-88 DEFERIDA

26 954. ***.613-68 DEFERIDA

27 444. ***.074-72 DEFERIDA

28 011. ***.293-82 INDEFERIDA Não interpôs recurso

29 022.***.653-20 INDEFERIDA Não atendimento ao Item 3.5 do Edital

Teresina, 15 de fevereiro de 2023

A Coordenação

http://www.cead.ufpi.br/